1

股票代码：600815             股票简称：厦工股份           公告编号：2023-009

厦门厦工机械股份有限公司

关于收购厦门厦工重工钢结构有限公司 100%股权

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

  厦门厦工机械股份有限公司（以下简称 “公司”）收购厦门厦工重工钢结构有限公

司 100%股权关联交易事项已经完成，并于近日完成变更登记手续。

公司于 2022年 12月 14日召开第十届董事会第三次会议，审议通过《关于收购厦门厦

工重工钢结构有限公司 100%股权暨关联交易等事项的议案》。具体内容详见公司 2022年 12

月 15日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《厦门厦工机械股份有限公司关

于收购厦门厦工重工钢结构有限公司 100%股权暨关联交易等事项的公告》（公告编号：

2022-068）。

上述股权收购事项已办理完毕，公司同步变更了厦门厦工重工钢结构有限公司的公司

名称、法定代表人、住所和经营范围等事项，于近日完成变更登记。

厦门厦工重工钢结构有限公司变更后的相关信息如下：

1.公司名称：厦门厦工钢结构有限公司

2.统一社会信用代码：91350200065857427E

3.法定代表人：李文智

4.注册资本：2000万元人民币

5.股东：厦门厦工机械股份有限公司

6.住所：厦门市集美区灌口南路 668号之八厦工工业园

7.经营范围：许可项目：建设工程施工；施工专业作业；建筑劳务分包；人防工程防

2

护设备制造；人防工程防护设备安装；人防工程防护设备销售。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：对外承包工程；金属门窗工程施工；金属材料销售；喷涂加工；交通及公共管

理用金属标牌制造；建筑用金属配件制造；建筑用金属配件销售；金属制品销售；建筑装

饰、水暖管道零件及其他建筑用金属制品制造；安全、消防用金属制品制造；金属制品研

发；金属结构制造；金属结构销售；楼梯制造；楼梯销售；门窗制造加工；门窗销售。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

厦门厦工机械股份有限公司董事会

2023 年 3月 23日